MINISTÉRIO DA EDUCaÇAO
LNSTITUTO FEDERAI. DE EDUCAÇÃO, CEÊNCLA E TECNOLOGIA DE SÃO PaULO

PORTARLA N° 2910. DE &9 DE AGOSTO DE 20i7.

A DIRETORA DE DESENVOLVIMENTO | GESTÃO DE PESSOAS DA PRO-
REITORJA DE DESENVOL\TMENTO INSTITUCIONAL E O PRESIDENTE DA CPPD DO

LNSTJTUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO. CIÊNCIA E TECNOLOGLA DE SÃO PAULO, no uso de

íuas atribuições legais delegadas pela Portaria g° 4594 de 09/12/201.% e considerando o estabelecido na

Lei n° 12.772, de 28/12/2012, RESOLVEM:

CONCEDER PROMOÇÃO POR ACELERAÇÃO aos semdores abaixo

relacionados, ocupantes do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, teado em vista a

publicação da homologação do estágio probatório na Resolução n° 062, de 01 de agosto de 2017:

SLAFE NOME CÂJVEPÜS De: Para: A partir de: i

2864852 ALICE PEREIRA SANTOS SPO D102 D301 24/07/20171

; J 1^O^j I ANA KARINA CANCIAN BARONÍ CPV D102 D301 22/07/2017:
....

^300004 ANDRÉ EDUARDO RIBEIRO DA SILVA SPO D102 D301 24/07/2017 j

'347549 ANDRÉA GOMES NAZUTO GONÇALVES BTV D102 D 301 01/08/2017

•369040 ANDRYOS DA SÍLVA LEMES PEP Dl 02 D301 01/08/201"

~ ' ' ': QKfi ARTARXERXES TIAGO TÁCITO MODESTO CBT D102 D301 01/08/2017|

2944886 AYUM! KATO DE CAMPOS ITP D102 D301 01/08/20171

• 091496 BRUNA CAVALLINl E RODRIGUES SPO D102 D301 24/07/2017;

2151507 CAIO IGOR GONÇALVES CHINELATO SPO D102 D301 01/08/2017

2' 47590 CARLA ARANTES DE SOUZA SPO D102 D301 22/07/2017

' ?59625 CARLOS NAOMI TANAKA SPO D102 D301 01/08/2017

— H ~~'Z- D CECÍLIA PEREIRA DE ANDRADE CMP D102 D301 01/08/2017;

285400á CINTHIA ROLIM DE ALBUQUERQUE

MENEGUEL
CBT D102 D301 28/07/2017

- j .. DiEGO TARDIVO RODRIGUES BRl D102 D30l'|01/08/20r
- "_:." DOMINGOS LUCAS LATORRE DE OLIVEIRA SPO D102 D301 01/03/2017

2 ' -'-323 EDUARDO ROGÉRIO GONÇALVES VTP D102 D301 01/08/2017

ELEN CRISTINA MAZUCCHI VTP D102 D301 01/03/2017

.•'::.:: ERICA ALVES ROSSI BRÍ D102 D 301 01/03/2017 |
•

• : -": 52 jFABRICIA MITIKO IKUTA PEP Dl 02 D301 01/08/201" |
:~! FERNANDA GOULART RITT! DfAS pRC D102 D301 01/03/2C' 7

| FLAVIA MILO DOS SANTOS SPO JD102 D301 '24/07/201"

•